02.10.2023. __
—------------------------------- - (дата, место проведения заседания)

70
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ОГБПОУ "ЧМК ИМ. ТУРЫШЕВОЙ А.А" _______________
------  ---------------------- ' ' (краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.10.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Р. Ю. Коробань ..
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. С. Горовая
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Сакович
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2022 N-2

Приказ Министерства здравоохранения ^ сси* ^ * ° ^ ед® |^ц ^н° * 0̂ ОК̂ Р̂ р,]1^1̂ ^ ч е ско ё 0  "(фйэовани?

I  0  Н° М! ' я п п Д п о х о а н е н и я  Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции
образованием в ф р ДР Р пегистсационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом

1

Повестка заседания:

по 1 п ?0?3 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
1. О результатах проведения 02.10.2023 1 этапа аккр н

аккредитационной подкомиссии. которых для прохождения этапа явилось 1

assras^^ >-7-
Ф.и.а

“  строкина Ирина Михайловна_

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

№ п/п
Результат

63%

1. По первому вопросу:

с о  7П 71 73 74 109 и 111 П о л о ж е н и я  об аккредитации  ̂
Руководствуясь пунктами 53, 70, п ,  , . здравоохранения Российской

709н ' аккредитационная подкомиссия решила:

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2